
MAHAL ADI ALAN (m2)

GİRİŞ LOBİ YÖNETİM

ESNEK BARINMA BİRİMLERİ Gençler için konaklama olanağı sağlayan, dönem boyu 

konaklayanların olmadığı zamanlarda da gençlerin,öğrencilerin kısa süreli 

konaklamasına imkan tanıyan birimlerin tasarımı, alanın ihtiyaçlarının belirlenmesi ile 

oluşturulacaktır)

ORTAK MUTFAK-DİNLENME BİRİMLERİ-SOHBET ALANI-TV ODASI

ALTERNATİFLİ DERS ÇALIŞMA OLANAKLARI (Çizim, maket, bilgisayarlı çalışma, 

resim, müzik, heykel….)

TEMİZLİK ODALARI-ÇAMAŞIRHANE ÜTÜ ODASI

Tasarım senaryosu/konsepti oluşturulurken bu alanda konaklayacak kişilerin kimler 

olduğunun (18-35 yaş arası) ve ne gibi ihtiyaçları olabileceğinin düşünülerek kararların 

belirlenmesi beklenmektedir. Birimlerin işletmesinin nasıl olacağına (örneğin 

temizliğinin nasıl sağlanacağı, vb.) oluşturulan senaryo ile tasarım gerçekleştirilmelidir.  

GİRİŞ LOBİ YÖNETİM / Giriş holleri, idari ofisler, eğitmen odaları, girişimcilik ofisi, 

toplantı odaları, arşiv, fotokopi, IT odası, güvenlik, doktor-revir

300

İNOVATİF ATÖLYELER / Çalışma-teknoloji, robotik, kodlama,3D modelleme-yazıcı, 

özel çalışma ofisleri,VR…..atölyeleri

500

SANAT ATÖLYELERİ / Tiyatro,dans, bale,müzik, resim, heykel, fotoğraf…. Atölyeleri 300

ORTAK KULLANIM ALANLARI / Paylaşımlı ofis alanları, ders-seminer için derslik ve 

oditoryumlar, sınıflar, toplantı odaları, kütüphane, çok amaçlı salon, kafe, restoran……

2000

SPOR ETKİNLİK ALANLARI / Fitness, tırmanma duvarı, masa tenisi, bilardo, soyunma 

odalaı, eğitmen odaları….

700

AÇIK HAVA ETKİNLİK-SPOR ALANLARI / koşu yürüyüş parkurları, spor sahaları, film 

gösterimi, sergi alanları…..
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İŞ HAYATINA ATILACAK ÖĞRENCİLER İÇİN BİR GEÇİŞ NOKTASI, KENDİ İŞLERİNİ 

KURABİLECEKLERİ, ÇALIŞABİLECEKLERİ İMKANLARIN SAĞLANDIĞI YAPININ 

TASARIMI. İHTİYAÇ PROGRAMI VE TASARIM MODELİNİN NASIL OLACAĞI 

GÜNÜMÜZ DEĞİŞEN VE DEĞİŞMEKTE OLAN ÇALIŞMA KOŞULLARINA GÖRE 

ÖĞRENCİ TARAFINDAN OLUŞTURULMALIDIR. Merkezin hangi meslek gruplarına 

hizmet edeceği oluşturulan senaryo/konsept ile belirtilmeli, tasarım kararları seçilecek 

mesleğin ihtiyaçlarına uygun olmalıdır. 

3000
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KENT KULLANICILARININ BİR ARAYA GELMESİNE OLANAK SAĞLAYAN, TOPLU 

TAŞIMAYA VURGU YAPAN KENTSEL AÇIK ALANLAR

8800

2640

11440

MİM 402TASARIM STÜDYOSU VI (DİPLOMA PROJESİ)

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ

T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ
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50 ARAÇLIK KAPALI OTOPARK
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KAPALI OTOPARK

TEKNİK HACİMLER+SIĞINAKLAR (YÖNETMELİKLER UYGUN OLARAK)

2000

GENÇ YAŞAM MERKEZİ

Toplam inşaat alanı maksimum +/- %5 olabilir. • Yukarıdaki ihtiyaç programı en az olması gerekenler olarak

verilmiştir, alt birimleri ve diğer ihtiyaç duyulacak, proje arsasının bulunduğu çevreye uygun ve gerekli her türlü fonksiyon öğrenci 

tarafından sunulmalıdır. Yukarıda konu olarak özetlenen birimler, ayrı birer mekân olarak

değerlendirilmeyip, fonksiyon gereği birbirinin içinde, ilişkili veya ayrı olabilir. Her bir ana konu başlığı olarak verilen program, ayrı 

bina olarak değerlendirilmemelidir, fonksiyonların birbiri ile ilişkisi öğrenci tarafından belirlenecektir.

• Dolaşım ve servis alanları ihtiyaç programı alanına ilave edilmelidir.

• İlgili yönetmeliklerle uyum sağlamak üzere ilave birim/fonksiyon düşünülebilir.

GENEL TOPLAM ALAN

WC ve Diğer Sirkülasyon Alanları Toplamın %30'ı

TOPLAM M2

TEKNİK BİRİMLER


